
Esselunga - Via Ghisleri (Ang. Via Rialto)

Pasta, Riso e Cereali
Pane e Pasticceria
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 125 g

2.11 €  1.79 €
16.88 € / kg

Sfogliavelo Vitello

-15%

Vaschetta 125 g

2.11 €  1.79 €
16.88 € / kg

Sfogliavelo Carne

-15%

Vaschetta 125 g

2.11 €  1.79 €
16.88 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-15%

Vaschetta 125 g

2.11 €  1.79 €
16.88 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-15%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 370 g

3.92 €  3.13 €
10.59 € / kg

Pain Brioché

-20%

Confezione 500 g

2.86 €  2.29 €
5.72 € / kg

Bruschelle Maxi
Bruschette con Olio

d'Oliva 5 x 100 g

-19%

Confezione 480 g

3.23 €  2.58 €
6.73 € / kg

Nuvolatte Morbidi
Panini al Latte 10 x

48 g

-20%

Confezione 500 g

5.17 €  4.13 €
10.34 € / kg

Pane Carasau Pane
Tipico Sardo

-20%

Confezione 200 g

3.69 €  2.58 €
18.45 € / kg

Tartine

-30%

Confezione 500 g

8.26 €  5.78 €
16.52 € / kg

Tartine

-30%

Confezione 225 g

3.88 €  2.32 €
17.24 € / kg

Bio Piadina Fresca
con Farro 3 x 75 g

-40%

Confezione 400 g

1.93 €  1.35 €
4.83 € / kg

Equilibrio Pane
Morbido ai 3 Farri

-30%

Confezione 400 g

1.93 €  1.35 €
4.83 € / kg

Pain Brioché

-30%

Confezione 400 g

1.93 €  1.35 €
4.83 € / kg

Pane Morbido
Proteico

-30%

Confezione 250 g

4.31 €  3.01 €
17.24 € / kg

Nuova Pasticceria
Meino 250 g

-30%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.67 €  2.57 €
14.68 € / kg

Macedonia
Tradizionale

-29%

Confezione 300g

3.07 €  2.14 €
10.23 € / kg

Funghi Portobello

-30%

Confezione 500 g

3.02 €  1.81 €
6.04 € / kg

Cavolini Bruxelles
500g

-40%

Confezione 450 g

4.3 €  3 €
9.56 € / kg

Kiwi Giallo

-30%

Confezione 150 g

2.14 €  1.49 €
14.27 € / kg

Insalata Aromatica

-30%

Confezione 200 g

2.14 €  1.28 €
10.7 € / kg

Naturama Insalata
Allegra

-40%

Confezione 500 g

3.22 €  2.57 €
6.44 € / kg

Esselunga Bio
Pomodorini Grappolo

Biologici 500 g

-20%

Confezione 3 kg

6.87 €  4.81 €
2.29 € / kg

Esselunga Arance
Tarocco

Confezionate 3 Kg

-29%

Confezione 350 g

3.22 €  2.57 €
9.2 € / kg

Esselunga Carciofi
Tagliati 350 g

-20%

Confezione 500 g

3.22 €  2.57 €
6.44 € / kg

Datterino Ramato
Confezionato 500 g

-20%

Vaschetta 350 g

3.77 €  3.01 €
10.77 € / kg

Spinaci Cotti

-20%

Confezione 2 kg

4.6 €  3.22 €
2.3 € / kg

Esselunga Arance
Washington Navel
Confezionate 2 Kg

-30%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 280 g

4.63 €  3.7 €
16.54 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-20%

Confezione 310 g

2.37 €  2.01 €
7.65 € / kg

Le Monoporzioni
Pasta e Fagioli

-15%

Confezione 310 g

2.15 €  1.83 €
6.94 € / kg

Le Monoporzioni
Crema con Zucca e

Carote

-14%

Confezione 180 g

1.67 €  1.41 €
9.28 € / kg

Riccottine "le
Gustose" 2 x 90 g

-15%

Confezione 250 g

4.31 €  3.01 €
17.24 € / kg

Burrata di Andria
I.G.P. 250 g

-30%

Confezione 250 g

9.17 €  7.33 €
36.68 € / kg

Gillot Camembert De
Normandie Aop

-20%

1 confezione - circa
250g3.91 €  2.73 €

15.64 € / kg

Esselunga gli
Sfarinati Ravioli ai

Funghi Porcini

-30%

1 confezione - circa
250g3.91 €  2.73 €

15.64 € / kg

Gli Sfarinati Tortellini
al Prosciutto di

Parma Dop

-30%

Confezione 500 g

8.41 €  5.88 €
16.82 € / kg

Cucina Lasagne alle
Verdure

-30%

Confezione 250 g

5.39 €  3.77 €
21.56 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

Bocconcini 250 g

-30%

Confezione 500 g

10.79 €  8.63 €
21.58 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-20%

Vaschetta 250 g

4.63 €  3.7 €
18.52 € / kg

Scamorzine
Affumicate

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 400 g

5.17 €  3.61 €
12.93 € / kg

Cucina Pasta e
Fagioli

-30%

Confezione 0.250 kg

6.47 €  5.17 €
25.88 € / kg

Crescenza di Capra
Metodo Tradizionale

0,250 Kg

-20%

Confezione 400 g

7.01 €  5.61 €
17.53 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella di Gioia
del colle Dop 400 g

-19%

Confezione 250 g

4.85 €  3.88 €
19.4 € / kg

Gioiella Nodini
Mozzarella di Gioia

del colle Dop 5 x 50 g

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 165 g

1.72 €  1.46 €
10.42 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo

-15%

Confezione 250 g

4.53 €  3.85 €
18.12 € / kg

Caprice

-15%

Confezione 360 g

5.3 €  4.5 €
14.72 € / kg

Wafer Classic Vanilla
Wafers con Crema

alla Vaniglia Bourbon
del Madagascar 8 x

45 g

-15%

Confezione 360 g

5.3 €  4.5 €
14.72 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers 45gx8

-15%

Confezione 195 g

3.13 €  2.82 €
16.05 € / kg

Mini Muffins Gusto
Vaniglia e Cioccolato

-9%

Confezione 360 g

5.3 €  4.5 €
14.72 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers 45gx8

-15%

Confezione 150 g

3.23 €  2.74 €
21.53 € / kg

Pure Butter
Shortbread

-15%

Confezione 220 g

2.26 €  1.91 €
10.27 € / kg

Cereabel con Frutta

-15%

Confezione 300 g

3.74 €  3.18 €
12.47 € / kg

Oro Occhi di Bue di
Pasta Frolla con il

30% di Confettura di
Albicocca

-14%

Confezione 350 g

1.78 €  1.51 €
5.09 € / kg

Buongrano Biscotti
con Farro Integrale

Croccante

-15%

Confezione 200 g

2.15 €  1.83 €
10.75 € / kg

Saraceno Flakes

-14%

Confezione 260 g

2.61 €  2.21 €
10.04 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Sacchetto 240g

3.29 €  2.79 €
3.29 € / pz

Cornetti

-15%

Sacchetto 300g

4.08 €  3.46 €
13.6 € / kg

Trottoline della Prima
Colazione all'Uvetta

Sultanina

-15%

Confezione 330 g

2.97 €  2.52 €
9 € / kg

Cioccograno Biscotti
con Farina Integrale

e Cioccolato

-15%

Confezione 400 g

5.05 €  4.28 €
12.63 € / kg

Più Cerali Bio
Granola Frutti di

Bosco

-15%

Confezione 500 g

4.74 €  4.03 €
9.48 € / kg

Fiocchi d'Avena
Miele e Mandorle

-14%

Confezione 110 g

2.02 €  1.71 €
18.36 € / kg

Mini Cookies

-15%

Confezione 300 g

2.54 €  2.15 €
8.47 € / kg

Schiaccianoci Biscotti
con Frutta Secca e

Cioccolato Fondente

-15%

Confezione 110 g

2.02 €  1.71 €
18.36 € / kg

Mini Wafers

-15%

Confezione 240 g

2.96 €  2.51 €
12.33 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema al Pistacchio

-15%

Confezione 300 g

3.23 €  2.74 €
10.77 € / kg

Intrecci Biscotti
Integrali con Frolla al

Cacao e Gocce
Cioccolato

-15%

Confezione 200 g

3.23 €  2.74 €
16.15 € / kg

Gocce di Sole

-15%

Confezione 280 g

3.23 €  2.74 €
11.54 € / kg

Biscotti con Mandorla
Salata e Cioccolato
Fondente con Fave

dell'Ecuador

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 280 g

3.23 €  2.74 €
11.54 € / kg

Biscotti con Caffè
100% Arabica e

Cioccolato Fondente
con Fave

dell'Ecuador

-15%

Confezione 400 g

6.16 €  4.31 €
15.4 € / kg

Torta Caprese senza
Glutine

-30%

Confezione 330 g

4.31 €  3.66 €
13.06 € / kg

Croissant Granella

-15%

Imballaggio 100 g

3.12 €  2.18 €
31.2 € / kg

Top Pastine
Mandorla con

Mandorla

-30%

Confezione 300 g

4.09 €  2.86 €
13.63 € / kg

Dolce Tirolese con
Gocce di Cioccolato

-30%

Confezione 550 g

9.56 €  6.69 €
17.38 € / kg

Top Crostata Fresca
ai Mirtilli

-30%

Confezione 160 g

3.01 €  2.1 €
18.81 € / kg

Top Trancio Fresco
ai Mirtilli

-30%

Confezione 400 g

7.55 €  5.28 €
18.88 € / kg

Top Torta Fresca
della Nonna

-30%

Confezione 400 g

5.85 €  4.09 €
14.63 € / kg

Crostata alle
Albicocche

-30%

Confezione 300 g

3.69 €  2.58 €
12.3 € / kg

Muffin Classico 4 x
75 g

-30%

Confezione 200 g

3.54 €  2.47 €
17.7 € / kg

Pancake 4 x 50 g

-30%

Confezione 95 g

3.23 €  2.26 €
34 € / kg

Top Frollini al Mais

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

